

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง      ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการซ่อมแซมบูรณะทางแบบแอสฟัลต์ ถนนคำหลวง หมู่ที่ ๑๔ บ้านทรายมูล ตำบลทรายมูล อำเภอทรายมูล จังหวัดยโสธร ขนาดกว้าง ๖ เมตร ยาว ๙๐๐ เมตร หนา ๐.๐๕ เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า ๕,๔๐๐ ตารางเมตร พร้อมติดตั้งเสาไฟฟ้าพลังงานแสงอาทิตย์ จำนวน ๓๑ ต้น เทศบาลตำบลทรายมูล อำเภอทรายมูล จังหวัดยโสธร ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)      เทศบาลตำบลทรายมูล/เทศบาลตำบลทรายมูล

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานปรับปรุงโครงสร้างทาง  1.1 งานดิน (EARTHWORK)  1.1.1 งานถางป่าและขุดต่อ  1.1.1.1 งานถางป่าและขุดต่อ ขนาดเบา (CLEARING AND GRUBBING)	ตร.ม.	5,400.000	1.77	9,558.00	1.3642	2.41	13,039.02
2	1.2 งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES)  1.2.1 งานพื้นทาง (BASE COURSES)  1.2.1.1 งานดินซีเมนต์ผสมยางพารา (Para Soil Cement)  2. งานชั้นผิวจราจร  2.1 งานผิวทาง (SURFACE COURSES)  2.1.1 งานไพรม์โค้ต และแทคโค้ต (PRIME COAT & TACK COAT)	ลบ.ม.	1,080.000	1,640.67	1,771,923.60	1.3642	2,238.20	2,417,258.17

## แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างโครงการซ่อมแซมบูรณะทางแบบแอสฟัลต์ ถนนคำหลวง หมู่ที่ ๑๔ บ้านทรายมูล ตำบลทรายมูล อำเภอทรายมูล จังหวัดยโสธร ขนาดกว้าง ๖ เมตร ยาว ๙๐๐ เมตร หนา ๐.๐๕ เมตร หรือพื้นที่ไม่น้อยกว่า ๕,๔๐๐ ตารางเมตร พร้อมติดตั้งเสาไฟฟ้าพลังงานแสงอาทิตย์ จำนวน ๓๑ ต้น เทศบาลตำบลทรายมูล อำเภอทรายมูล จังหวัดยโสธร ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) เทศบาลตำบลทรายมูล/เทศบาลตำบลทรายมูล

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
3	2.1.1.1 งานลาดแอสฟัลต์ไพรม์โค้ต (PRIME COAT)(พื้นทางดินซีเมนต์หรือหินคลุกซีเมนต์)ก รณีไฉ่ยาง MC-70	ตร.ม.	5,400.000	41.53	224,262.00	1.3642	56.65	305,938.22
4	2.1.2 งานแอสฟัลต์คอนกรีต (ASPHALT CONCRETE) 2.1.2.1 งานชั้นผิวทางแอสฟัลต์คอนกรีต หนา.....ซม. (ASPHALT CONCRETE WEARING COURSE)	ตร.ม.	5,400.000	340.18	1,836,972.00	1.3642	464.07	2,505,997.20
5	2.2 งานตีเส้นจราจร	ตร.ม.	212.500	270.00	57,375.00	1.3642	368.33	78,270.97
	3. งานครุภัณฑ์จัดซื้อ							2,139,000.00
รวมราคากลาง								7,459,503.58

อภิเชษฐ์ เนตรสง่า

10 กันยายน 2567 13:53:07

หน้า 2 จาก 3

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการซ่อมแซมบูรณะทางแบบแอสฟัลต์ ถนนคำหลวง หมู่ที่ ๑๔ บ้านทรายมูล ตำบลทรายมูล อำเภอยายมูล จังหวัดยโสธร ขนาดกว้าง ๖ เมตร ยาว ๙๐๐ เมตร หนา ๐.๐๕ เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า ๕,๔๐๐ ตารางเมตร พร้อมติดตั้งเสาไฟฟ้าพลังงานแสงอาทิตย์ จำนวน ๓๑ ต้น เทศบาลตำบลทรายมูล อำเภอยายมูล จังหวัดยโสธร ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	เทศบาลตำบลทรายมูล/เทศบาลตำบลทรายมูล



## แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการซ่อมแซมบูรณะทางแบบแอสฟัลต์ ถนนคำหลวง หมู่ที่ ๑๔ บ้านทรายมูล ตำบลทรายมูล อำเภอทรายมูล จังหวัดยโสธร ขนาดกว้าง ๖ เมตร ยาว ๙๐๐ เมตร หนา ๐.๐๕ เมตร หรือพื้นที่ไม่น้อยกว่า ๕,๔๐๐ ตารางเมตร พร้อมติดตั้งเสาไฟฟ้าพลังงานแสงอาทิตย์ จำนวน ๓๑ ต้น เทศบาลตำบลทรายมูล อำเภอทรายมูล จังหวัดยโสธร ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	เทศบาลตำบลทรายมูล/เทศบาลตำบลทรายมูล

ชูศักดิ์ เครือสิงห์  
( ชูศักดิ์ เครือสิงห์ )  
กรรมการกำหนดราคากลาง

อภิเชษฐ์ เนตรสง่า  
( อภิเชษฐ์ เนตรสง่า )  
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง  
  
อดิเรก รุ่งไธสง  
( อดิเรก รุ่งไธสง )  
กรรมการกำหนดราคากลาง